
Pos 

MX FEMMINILE 

1 

2 

3 

4 

125 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

125 SENIOR 

1 

2 

Num. 

22 

81 

227 

256 

90 

156 

413 

175 

419 

249 

747 

812 

324 

512 

17 

Nome 

CREA AURORA 

FINOCCHIO LUANA 

LO MONACO SARA 

LA MANTIA VALENTINA 

VANTAGGIATO MATTEO 

GRECO MATTEO RENATO 

TRIMARCHI NUNZIO 

DENARO GIUSEPPE 

CARUSO ANTONIO 

PARISE PAOLINO 

MARCHIO MATTEO SEBASTIANO 

CATINELLO GIAMMARIA 

CINQUERRUI SALVATORE 

MILIZIA LUIGI 

DONATO FABRIZIO 

Classe 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

MX FEMMINILE 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Punti totali 

50 

42 

42 

36 

50 

44 

40 

36 

32 

29 

28 

27 

24 

50 

22 

R1.  

25 

20 

22 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

14 

15 

13 

12 

25 

22 

R2.  

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

13 

14 

12 

25 

0 

MotoClub 

SRT SACCÀ RACING TEAM 

222 MOTOCROSS PARK 

FLY RACING TEAM 

TRITONE 

UGO GALLO CROTONE 

CALABRIA ENDURO 

MESSINA GIOVANNI MUSICO` 

I.F.A. TRINACRIA OFF ROAD 

BELPASSO 

UGO GALLO CROTONE 

MESSINA GIOVANNI MUSICO` 

PEGASO SIRACUSA 

PEGASO SIRACUSA 

CALABRIA ENDURO 

FLY RACING TEAM 

Stampato: 14/07/2019 17:16:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : VERALDI FRANCESCO 

Direttore di gara: GELONESE ANTONIO 

Moto club Organizzatore: FLY RACING TEAM 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

2 ^ PROVA TROFEO DEI DUE MARI MX 
CLASSIFICA FINALE 

MX 125 JUNIOR - SENIOR - MX FEMMINILE 

Rocca di Neto 1,600 Km. 


